
COMUNE DI TORRICELLA SICURA
Provincia di Teramo

ESECUTORE
AMMINISTRATIVO

AVVIAMENTO A
SELEZIONE

AREA DI ATTIVITA’

-con propria determinazione 62, in data 11/11/2019, veniva nominata la commissione incaricata

della selezione;

-la presente selezione è stata bandita nelle more della procedura di mobilità interministeriale ai

sensi dell’art.34bis del D. Lgs 165/2001 tramite comunicazione trasmessa in data 08/11/2019

con esito negativo in quanto è decorso il termine di due mesi per il silenzio assenso.

–con propria determinazione 69, in data 29/11/2019, veniva nominata la commissione incaricata

della selezione;

–Visto che, la Commissione giudicatrice, nominata con la determinazione soprarichiamata,

ultimati i lavori, ha rassegnato i seguenti verbali:

PROFILO PROFESSIONALE

N. IN DATA O G G E T T O

A N N O T A Z I O N I
(evidenziare le eventuali riserve di posti)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

– con deliberazione della giunta comunale n. 86, in data 07/11/2019, esecutiva, veniva

autorizzata l’assunzione a tempo indeterminato del seguente personale:

1

2
3

27/112019

29/11/2019
13/12/2019

Insediamento della Commissione – Accertamento della inesistenza di
incompa-tibilità –.
Approvazione modalità di svolgimento della prova selettva
Svolgimento delle prove per la selezione

NUMERO
posti da ricoprire

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: «Norme generali sull’ordinamento del lavoro

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modificazioni;

Visto il vigente «Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi»;

Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto regioni – autonomie locali;

1 UFFICIO ANAGRAFE

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO PERSONALE E TRIBUTI

Numero  1   Del  08-01-2020
 Reg. generale 1

Oggetto: AVVIAMENTO  A SELEZIONE NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE AI
SENSI DELL'ART. 16 LEGGE 56/87 E DGR ABRUZZO  DEL  24.02.2006, n. 157,  PER
L'ASSUNZIONE DI  PERSONALE  A TEMPO INDETERMINATO  PART-TIME 20 ORE –
CATEGORIA “B” – POSIZIONE ECONOMICA “B1” QUALIFICA PROFESSIONALE
“ADETTO ALLO SPORTELLO DELL’ANAGRAFE” (COD. 4221011). APPROVAZIONE
VERBALI E NOMINA DEL VINCITOREDELLA SELEZIONE .



Visto l’art. 16 della legge 28 febbraio 1987, n. 56, come modificato dall’art. 4 della legge 20

maggio 1988, n. 160;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento

degli enti locali» e successive modificazioni;

D E T E R M I N A

di approvare i verbali relativi alla selezione detta in narrativa rassegnati dalla relativa1)

Commissione, allegati al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

conseguentemente vengono nominati, nei posti suddetti, i seguenti lavoratori che hanno2)

riportato, nella selezione, il giudizio di idoneità:

Posti da ricoprire GENERALITÀ DEI LAVORATORI
sottoposti a selezione e nominati con il

presente atto
Profilo professionale Risultato della selezione

N. Cat.

1 B1 SERRANI PIETRO
ESECUTORE
AMMINISTRATIVO

IDONEO
PUNTEGGIO 36/45

dispone gli adempimenti esecutivi del presente atto, per la stipulazione del contratto  con il3)

vincitore della selezione.

Il Responsabile del Procedimento
F.to Di Medoro Giacomino

AREA AMM/FINANZ n. 1 del 08-01-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



AREA AMM/FINANZ n. 1 del 08-01-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



La presente Determinazione:

[ ]  Anche ai fini della pubblicità degli atti sulla trasparenza amministrativa, sarà pubblicata
all’Albo Pretorio Comunale da oggi per quindici giorni consecutivi.

[ ] Esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale che
avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’Art. 183, comma 9 D.lgs.
18/08/200, n. 267.

[ ] Non comportando impegno di spesa, non sarà sottoposta al visto del Responsabile
dell’Ufficio Finanziario e diverrà esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art.
183, comma 9 D.lgs. 18/08/2000, n. 267.

[ ] Comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al Responsabile dell’Ufficio Finanziario, per
la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui al comma 5 dell’art.
153 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta
attestazione.

[ ] La presente viene trasmessa all’ufficio di segreteria per l’inserimento nel registro cronologico
generale di raccolta delle determinazioni, nonché per la pubblicazione all’Albo Pretorio
Comunale.

[ ] A norma dell’art. 8 della Legge 241/1990 si rende noto che il responsabile del Servizio è il
Sig. Di Medoro Giacomino al quale possono essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono
(0861 – 554727)

Torricella Sicura, lì 08-01-2020

 Il Responsabile del Servizio
 F.to Di Medoro Giacomino

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ECONOMICO – FINANZIARIO

ACCERTATO
[ ] La disponibilità effettiva esistente nello stanziamento di spesa;
[ ] Lo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata;

APPONE
Il visto di regolarità contabile

ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa ai sensi del c.5° dell’art. 153 del D.lgs. 18/08/2000, n.267.

Torricella Sicura, lì …………………..        Il Resp. Del Servizio Econ/Finanziario
F.to (Di Medoro Giacomino)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
SI ATTESTA

Che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il giorno 08-01-2020
per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.124, c.1, del T.U. 18/08/2000, n.267);

IL RESPONSABILE DELLA  PUBBLICAZIONE
              F.to Di Medoro Giacomino

E’ copia conforme all’originale.

Torricella Sicura, li 24-01-2020                                Il Resp. dell’Area Amministrativa
                F.to Di Medoro Giacomino

AREA AMM/FINANZ n. 1 del 08-01-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA


